financeiras autorizadas a operar no sistema de distribuição de valores mobiliários convidadas pelo Coordenador Líder para participar da Oferta, na qualidade de participante especial ("Participantes Especiais" e, em conjunto com os Coordenadores, as "Instituições Participantes da Oferta") na qualidade de instituições 
intermediárias, estão realizando uma oferta pública de distribuição de 1.196.685 (um milhão, cento e noventa e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco) debêntures, considerando as Debêntures Adicionais (conforme abaixo definido), de emissão da Companhia (“Debêntures”), todas nominativas, escriturais, simples, não 
conversíveis em ações, da espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória, em 2 (duas) séries, da 7ª (sétima) emissão da Companhia ("Emissão"), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definido), perfazendo o montante total de R$1.196.685.000,00 (um bilhão, 
cento e noventa e seis milhões, seiscentos e oitenta e cinco mil de reais), considerando as Debêntures Adicionais ("Valor Total da Emissão"), sob a coordenação dos Coordenadores, nos termos da Instrução CVM 400, da Lei 12.431, de 24 de junho de 2011, conforme alterada ("Lei n.º 12.431"), do Decreto n.º 8.874, de

[...]

e (vi) definir a colocação, ou não, das Debêntures Adicionais, bem como as respectivas séries nas quais foram alocadas as Debêntures Adicionais e, consequentemente, a quantidade de Debêntures a 
ser alocada em cada uma das séries. No Procedimento de Bookbuilding foi verificada a existência de demanda para a colocação da totalidade das Debêntures e de 196.685 (cento e noventa e seis mil, seiscentas e oitenta e cinco) Debêntures Adicionais. A alocação das Debêntures entre Debêntures da 
Primeira Série e Debêntures da Segunda Série foi realizada no sistema de vasos comunicantes, ou seja, a alocação da quantidade total de Debêntures entre Debêntures da Primeira Série e Debêntures da Segunda Série, observada a quantidade total de Debêntures e de Debêntures Adicionais, foi definida no

[...]

Características da Oferta – Procedimento de Coleta de Intenções de Investimento (Procedimento de Bookbuilding)", na página 85 deste Prospecto. 

Nos termos do artigo 14, parágrafo 2°, da Instrução CVM 400, até a data da divulgação do Anúncio de Início (conforme abaixo definido), a quantidade de Debêntures inicialmente ofertada foi aumentada em 19,6685% (dezenove inteiros e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco décimos de milésimos por cento), 
ou seja, em 196.685 (cento e noventa seis mil, seiscentos e oitenta e cinco) Debêntures Adicionais, nas mesmas condições das Debêntures inicialmente ofertadas ("Debêntures Adicionais"), sem a necessidade de novo pedido de registro ou modificação dos termos da Emissão e da Oferta à CVM ("Opção de 
Debêntures Adicionais"). A

[...]

Primeira Série” 

15 de março de 2029. 

“Data de Vencimento das Debêntures da 
Segunda Série” 

15 de março de 2032. 

"Data de Verificação" 15 de setembro de 2026 (inclusive). 

“Data Limite da Garantia da Firme” 25 de março de 2022. 

“Debêntures” 1.196.685 (um milhão, cento e noventa e seis mil, 
seiscentos e oitenta e cinco) debêntures, todas 
nominativas, escriturais, não conversíveis em 
ações, da espécie quirografária, com garantia 
adicional fidejussória, da Emissão, considerando as 
Debêntures Adicionais. 

“Debêntures Adicionais” Nos termos do parágrafo 2º do artigo 14 da 
Instrução CVM 400, a quantidade de Debêntures 
inicialmente ofertada foi aumentada em 19,6685% 
(dezenove inteiros e seis mil, seiscentos e oitenta e 
cinco décimos de milésimos por cento), ou seja, em 
196.685 (cento e noventa e seis mil, seiscentos e 
oitenta e cinco) Debêntures adicionais, nas 
mesmas condições das Debêntures inicialmente 
ofertadas, que foram emitidas pela Companhia em 
comum acordo com os Coordenadores até a data 
de conclusão do Procedimento de Bookbuilding. A 
critério dos Coordenadores e da Companhia,